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special school district tax to said county treasurer, as 
delinquent with such other delinquent taxes. 

SECTION 3. The county treasurer aforesaid is hereby  
authorized and required to add the amount of the ape- ventpd of 
cial tax, hereinbefore required to be entered and return- 18V, e ir' 
ed to him as delinquent, to the taxes contained in the 
delinquent return of the town treasurer of the town of 
Wautoma, for the year 1861; and thereafter said spe-
cial tax shall constitute a part of the taxes due and col-
lectable on such lands, in like manner as if the same 
had been duly inserted in the assessment roll and re-
turned as delinquent, with the other taxes chargeable 
on the same lands ; and any sale of such lands for such 
delinquent taxes shall be as valid and effectual as if 
the return of said lands and taxes had been made in 
the manner provided by law. 

SECTION 4. This act shall take effect and be in force 
from and after its passage. 

Approved April 5, 1862. 

CHAPTER 290. 

[Published April 12, 1862.] 

AN ACT changing the time of holding the annual meeting in joint 
school district number one, in the city of Prescott and towns of 
Oak Grove and Clifton, in the county of Pierce. 

The people of the state of Wisconsin, represented in sen-
ate and assembly, do enact as follows: 

SzarioN 1. The annual school meeting of joint Fourth Monday 
school district number one, in the city of Prescott and in August. 

towns of Oak Grove and Clifton, in Pierce county, shall 
hereafter be holden on the fourth Monday in August, 
of each year , and the hour of such meeting shall be six 
o'clock P. 4. 

SECTION 2. This act shall take effect and be in force 
from and after its publication. 

Approved April 5, 1862. 


